
Sporting Club Leonardo da Vinci srl ssd 
Codice affiliazione 02001818 - C.S.I. Centro Sportivo Italiano  
Via Natale Battaglia 6 20127 Milano | Italia 
cf | p iva 04661260150 | SDI T9K4ZHO | t. +39 02 9443750 
www.sportingclubleonardo.it | info@sportingclubleonardo.it | direzione@sportingclubleonardo.twtcert.it 

Il Consiglio Direttivo della Società Sportiva Dilettantistica Sporting Club Leonardo da 
Vinci S.R.L., riunitosi a Milano, presso la sede legale di Via Natale Battaglia 6 – 
20127, il lunedì 26 agosto 2024 

- VISTO l’articolo 16 del decreto legislativo 39/2021 

- PRESO ATTO delle Linee guida del CSI - Centro Sportivo Italiano APS per la 
predisposizione dei modelli organizzativi e di controllo dell’attività sportiva e dei 
codici di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie, della 
violenza di genere e di ogni altra forma di discriminazione; 

- ANALIZZATE le caratteristiche della Società Sportiva Dilettantistica Sporting Club 
Leonardo da Vinci S.R.L. in relazione alla tipologia delle attività promosse delle 
persone tesserate 

DELIBERA 

- DI ADOTTARE il Modello organizzativo e i documenti allegati, che sono parte 
integrante della presente delibera. 

 

Voti favorevoli 4 

Voti contrari 0  

Astenuti 0 

 

 

L’Amministratore Unico 
ADRIANO BORELLI 

Il Segretario verbalizzante 
ANGELO DELUCA 

  

 

 


